
SHERACAST
Rapport de mélange conseillé poudre de revêtement : LIQUIDSHERA

@
  
 0

1
 /
2
0
1
3

Nos conseils reposent sur nos résultats en laboratoire et ont des valeurs indicatives. Divers facteurs extérieurs, comme par exemple la température
de la pièce, le taux d’humidité ou le réglage du malaxeur peuvent influencer les résultats. Veuillez respecter toujours les modes d’emploi.
En cas de question technique, nous sommes volontiers à votre disposition.

Espohlstr. 53 · 49448 Lemförde · Allemagne

SHERA Werkstoff-Technologie GmbH & Co. KG

13,3 ml (70 %)

16,8 ml (80 %)

10,5 ml
42,0 ml

(
(50 %)
50 %)

16,8 ml
101,0 ml

(
(80 %)
80 %)

poudre liquide total SHERALIQUID

dont

dont

dont

dont

eau distillée

+

+

+

+

+

+

+

dont

dont

100 g

100 g

100 g
400 g

100 g
600 g

19 ml

21 ml

21 ml
84 ml

21 ml
126 ml

5,7 ml (30 %)

4,2 ml (20 %)

10,5 ml
42,0 ml

(
(50 %)
50 %)

4,2 ml
25,0 ml

(
(20 %)
20 %)

Modèle

Modèle
Duplication au silicone

Enrobage

Cire photo-polymérisable

Duplication à la gélatine


