



SHERACAST

Rapport de mélange conseillé poudre de revêtement : SHERALIQUID

Nos conseils reposent sur nos résultats en laboratoire et ont des valeurs indicatives. Divers facteurs extérieurs, comme par exemple la température de la pièce, le taux d'humidité ou le réglage du malaxeur peuvent influencer les résultats. Veuillez respecter toujours les modes d'emploi. En cas de question technique, nous sommes volontiers à votre disposition.

	poudre	liquide total		SHERALIQUID		+	eau distillée	
Modèle Duplication à la gélatine	100 g	19 ml	dont	13,3 ml	(70 %)	+	5,7 ml	(30 %)
Modèle Duplication au silicone	100 g	21 ml	dont	16,8 ml	(80 %)	+	4,2 ml	(20 %)
Enrobage	100 g 400 g	21 ml 84 ml	dont dont	10,5 ml 42,0 ml	(50 %) (50 %)	+ +	10,5 ml 42,0 ml	(50 %) (50 %)
Cire photo-polymérisable	100 g 600 g	21 ml 126 ml	dont dont	16,8 ml 101,0 ml	(80 %) (80 %)	+ +	4,2 ml 25,0 ml	(20 %) (20 %)